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Porin Seudun Tykistökillan  
kevätkokous pidetään 19.3.2019 klo 17 
Amadossa. Esillä ovat sääntömääräiset asiat 
sekä keskustelu heinäkuun kiltapäivän 
järjestelyistä sekä myös yhteistyöstä PorPr:n 
killan kanssa. 
Lisäksi käydään alustava keskustelu Porin 
Seudun Tykistökillan tulevaisuudesta ja 
hallinnon miehityksestä vuoden 2020 alusta 
lähtien. Vastaavat päätökset tehdään sääntöjen 
mukaan syyskokouksessa.  
Voileipäkahvit. Tervetuloa! 
 
Pääkillan kevätkokous pidetään 30.3.2019 klo 
13 alkaen Porin Raatihuoneella. Ennen kokousta 
on mahdollisuus ruokailla omakustanteisesti klo 
12.00 alkaen Raatihuoneen Kellarissa. Lounaan 
hinta on 15€, ilmoittaudu joko pj:lle tai sihteerille, 
yhteystiedot alla. 
Erityisesti toivotaan Porin seudun tykkimiehet 
(avec) paikalle – kokousesitelmän pitää Naisten 
Valmiusliiton puheenjohtaja Anne Holmlund. 
 
Kilta- ja läheistenpäivä tänä vuonna13–14.7. 
Pohjankankaan Tykistökillan perinteinen 
Kilta- ja läheistenpäivä pidetään Niinisalossa 
14.7. Tapahtuman järjestämiseen tarvitaan 
jäsenten apua jo edellisestä päivästä alkaen: 
talkoolaiset voivat ilmoittautua MPK:n kautta, 

kun kiltapäivä näkyy MPK:n 
koulutuskalenterissa. Lisäksi tarvitaan väkeä 
esitteiden jakamiseen, makkaran 
paistopisteille ja muurinpohjalettujen 
paistamiseen ja myyntiin. 
 
Alla on jäsenmaksupankkisiirto. 
Syyskokouksen päätöksen mukaisesti 
jäsenmaksu on 22 €. Mikäli haluat edelleen 
myös Tulikomentoja-lehden, maksa 
pankkisiirrolla lisäksi 10 € eli yhteensä 32 €. 
Syötä maksu pankkitilisi järjestelmään nyt 
saman tien, jottei se unohdu! 
Tammenlehvää rintapielessään kantavat 
veteraanit ovat ainaisjäseniä – ei 
jäsenmaksua. 
 
Kustannusten säästämiseksi suosimme s-
postia. Jos olet saanut tämän kokouskutsun 
sähköpostiisi, asia on osaltasi kunnossa. Jos 
sait paperikirjeen, ilmoita mahdollinen s-
postiosoitteesi jäsensihteerille: 
vesa.niemenma1@gmail.com, puh. 040 5823 
026.  
Kiltamme rekisterissä on nyt 28 jäsenen s-
postiosoite, muistathan ilmoittaa myös 
osoitemuutokset jäsensihteerille! 
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Muista maksaa eräpäivään mennessä! 
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